令和  ４年  ４月  １１日

関係者 各位

社 会 福 祉 法 人 セ イ ワ

養護老人ホーム すえなが

施 設 長  落 合 か お る

新型コロナウイルス陽性者の報告

（お知らせ）

 平素より当施設の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、当施設職員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されま

したので、以下の通り報告致します。

１． 感染者に対する情報

（１）感染者 ：介護職員 1名（ワクチン 3回接種済）

（２）勤務状況：4月  5日（火）夜勤明け

      4月 6日（水）公休

     4月  7日（木）夜勤 日本財団の PCR検体採取

      4月  8日（金）夜勤明け

4月  9日（土）公休 日本財団の PCR検査結果「陽性」

        本人 無症状

      4月 10日（日）高津保健所に報告

２． 濃厚接触者

高津保健所に報告の結果、利用者・職員ともに濃厚接触者はいないと判

断されました。

３． 今後の対応

4 月 11 日現在、職員・利用者とも発熱等の体調不良者はありませんが、

引き続き健康状態を注意深く見守るとともに、引き続きの感染予防対策の

徹底を図ってまいります。

ご利用者様・ご家族様並びに関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をお掛

けし、心よりお詫びを申し上げます。今後とも関係機関と連携を図りなが

ら、感染防止対策に努めながら対処してまいりますので、どうぞ宜しくお

願い申し上げます。